
  
 

 

GDPR_INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ_KONFERENCE, VZDĚLÁVÁNÍ EXTERNÍ_v.02 (aktualizace 01. 04. 2024)    Strana 1 (celkem 2) 
 

ÚČASTNÍCI SEMINÁŘŮ, KONFERENCÍ POŘÁDANÝCH KNTB  
Informace o zpracování osobních údajů účastníků konferencí a seminářů pořádaných Krajskou nemocnici T. Bati, a. s. 
 

Účelem informačního dokumentu je poskytnout subjektu údajů (poskytovateli osobních údajů), povinné informace týkající se 
zpracování osobních údajů, které musí Správce, tedy Krajská nemocnice T. Bati, a. s. (dále jen „KNTB“ nebo „Správce“) poskytnout, 
a to nejpozději v okamžiku získávání osobních údajů.  

Tento dokument je určen především subjektům údajů, tj. osobám (dále jen „klienti“), kteří se přihlásí na vzdělávací akci (seminář, 
konferenci) organizovanou KNTB.  

KNTB zpracovává o klientech jen ty osobní údaje, které jsou nezbytné pro plnění zákonných povinností, ve výjimečných 
případech na základě souhlasu subjektu údajů. 
 

KNTB jakožto Správce osobních údajů, poskytuje tímto dokumentem subjektům osobních údajů ve smyslu čl. 13 odst. 1 a odst. 
2 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“), 
následující informace o zpracování osobních údajů: 

Při zpracování Vašich osobních údajů postupujeme vždy v souladu s výše uvedeným nařízením. 

A. Totožnost a kontaktní údaje správce 

  

Krajská nemocnice T. Bati, a. s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 
IČ: 27661989; zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4437. 
Telefon: +420 577 551 111 
Fax: +420 577 552 107 
ID datové schránky: upjeuej 

  
B. Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 

 

Na základě povinnosti uložené GDPR jmenovala KNTB, a.s. pověřence pro ochranu osobních údajů, který plní 
úkoly dle čl. 39 GPPR a je také kontaktní osobou pro řešení dotazů, požadavků nebo žádostí.   
 

Ing.  Bc. Martina Hajdová 
Adresa: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 
E-mail: poverenec@bnzlin.cz 
Telefon: +420 703 464 455 

  
C. Účel zpracování osobních údajů 

 

Účelem zpracování Vašich osobních údajů je  
• REALIZACE VZDĚLÁVACÍCH AKCÍ, kurzů, školení, seminářů a konferencí organizovaných KNTB.  
• VYSTAVENÍ CERTIFIKÁTU potvrzující účast na vzdělávací akci, je-li vyžadován typem vzdělávací akce,  
• ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ, tj. přímý marketing související s nabídkou vzdělávacích akcí, kurzů, 

školení, seminářů a konferencí organizovaných KNTB (pouze na základě souhlasu se zpracováním OÚ). 
  
D. Právní základ zpracování (zákonnost zpracování – právní tituly) 

 

Osobní údaje zpracováváme na základě právního titulu:  
• PLNĚNÍ či UZAVŘENÍ SMLOUVY na základě, které Vám poskytujeme vzdělávací služby. 
• PLNĚNÍ PRÁVNÍCH POVINNOSTÍ zejména plnění povinností v oblasti daňové, platební a statistické. 
• OPRÁVNĚNÝ ZÁJEM zejména pro zamezení podvodným jednáním, pro účely vymáhání pohledávek 

a k zajištění ochrany našich zákonných práv. 
• SOUHLAS SUBJEKTU ÚDAJŮ, tento právní titul použijeme pouze pro účel přímého marketingu.     

 
E. Kategorie osobních údajů 

 

KNTB zpracovává pouze Vaše osobní údaje, které nám poskytnete prostřednictvím přístupu a vyplněním 
objednávkového formuláře na webové stránce www.kntb.cz, a to informace nezbytné pro vytvoření 
a realizaci objednávky u nás, popř. pro účely vystavení CERTIFIKÁTU vzdělávací akce.  
Jedná se o tyto kategorie osobních údajů: 

• identifikační údaje (jméno a příjmení, titul, datum narození – pouze pro účely vystavení certifikátu), 
• adresní a kontaktní údaje (korespondenční adresa, telefonní číslo, e-mailová adresa). 

 

mailto:poverenec@bnzlin.cz
http://www.kntb.cz/


  
 

 

GDPR_INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ_KONFERENCE, VZDĚLÁVÁNÍ EXTERNÍ_v.02 (aktualizace 01. 04. 2024)    Strana 2 (celkem 2) 
 

F. Příjemci (kategorie příjemců) osobních údajů 

 

Příjemcem Vaších osobních údajů budou tzv. ZPRACOVATELÉ osobních údajů, a to na základě smluvního vztahu 
se Správcem osobních údajů (KNTB), kterým mohou být Vaše osobní údaje zpřístupněny. Jedná se o: 

• poskytovatele programů (SW) a informačních systémů pro elektronické zpracovávání osobních údajů, 
• organizace poskytující servisní služby SW, IT systémům apod., 
• právní poradci v rámci řešení stížnosti, incidentu apod. 

 
Bude-li se jednat o ochranu práv, oprávněných zájmů a majetku Správce (KNTB), můžeme Vaše osobní údaje 
předat např. soudním nebo správním orgánům, soudním exekutorům apod. 
 
Vaše osobní údaje budeme předávat vždy pouze v nezbytném rozsahu tak, aby bylo maximálně chráněno 
Vaše právo na ochranu osobních údajů a Vaše soukromí. 

 
G. Předávání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci  
 Vaše osobní údaje nepředáváme mimo území Evropského hospodářského prostoru (EHS).  
 

H. Doba uložení osobních údajů 

 

Doba uchování osobních údajů je vymezena dobou trvání konkrétního smluvního vztahu a následně po dobu 
zákonných promlčecích lhůt. Nejdéle po dobu 10 let ode dne realizace příslušného smluvního vztahu. Po 
uplynutí této doby jsou osobní údaje zlikvidovány v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové 
službě v platném znění. 
 
V případě Vašeho uděleného „Souhlasu se zpracováním osobních údajů“ budeme uchovávat osobní údaje do 
doby, než udělený souhlas odvoláte.   

 
I. Práva subjektu údajů (I. vrstva) 

 

U Správce (KNTB) můžete uplatnit následující práva týkající se ochrany osobních údajů:  
• právo na přístup k osobním údajům,  
• právo na opravu osobních údajů,  
• právo na výmaz osobních údajů (nevztahuje se na osobní údaje, které zpracováváme na základě zákona), 
• právo na omezení zpracování osobních údajů,  
• právo vznést námitku proti zpracování, 
• právo na přenositelnost osobních údajů, v případě automatizovaně zpracovávaných OÚ, 
• právo na podání stížnosti,  
• právo na odvolání souhlasu.  

 
Podrobnější informace k výše uvedeným právům (tj. II. vrstva) naleznete v dokumentu „Práva subjektu údajů dle 
GDPR“, který je k dispozici na internetových stránkách KNTB. 

 
J. Způsob uplatnění práv uchazeče (I. vrstva) 

 

Práva dle tohoto dokumentu může uchazeč o zaměstnání uplatnit následujícími způsoby: 
• e-mailem,                                              
• datovou schránkou,                               
• prostřednictvím poštovních služeb,    
• osobně.             

 

Postup při podávání žádosti (tj. uplatnění práv II. vrstva) naleznete v dokumentu „Postup při podávání žádosti – 
uplatnění práv subjektu údajů“, který je k dispozici na internetových stránkách KNTB. 

 

 
K. Z JAKÝCH ZDROJŮ VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE ZÍSKÁVÁME 
 Osobní údaje jsou získávány přímo od Vás, tj. ty které nám poskytnete. Z jiných zdrojů osobní údaje nezískáváme. 

 
L. POVINNÉ ZPRACOVÁNÍ A POVINNOST POSKYTNOUT OSOBNÍ ÚDAJE 

 
Poskytnutí osobních údajů zpracovávaných k účelu plnění smlouvy je smluvním požadavkem. Nemáte 
zákonem uloženou povinnost nám tyto údaje poskytnout, ale bez jejich poskytnutí nemůžeme uzavřít a/nebo 
plnit příslušnou smlouvu. 

 
Jako subjekt osobních údajů máte také právo nebýt předmětem automatizovaného rozhodování včetně profilování. Při 
zpracování Vašich osobních údajů v KNTB nedochází k automatizovanému rozhodování ani profilování  


